KKfchti I ÜKÂ MUNÍCÍKÁL Ut
r>/^ OI IDO ooi Á owwixi-vh.v^v^ wUKU - wUiAS

DECRETO N° 082/2.021 CÓRREGO DO OURO Go., 1° de Outubro 2.021

CERTiDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico par? os devidos fins auepubüt^iel uma via deste no

"Placard" Local de PubiicariSo dos Atos Administrativos da
''refeitura Municipal de Córrego do Ouro.
r?oo de Ato O-gÇL O de 1° /
Córrego do num-r.n f^T ̂  / Jll] Horas'

Responsável pela publicação

j Ol!^2rO 3_

de servidor ocupante de
cargo com provimento em

comissão e

providências.

dá outras

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÓRREGO DO OURO, ESTADO
DE GOIÁS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO

dop t.tpt

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr°. Weder Alves da
Silva, para ocupar em comissão o cargo de Secretario
Municipal de Educação, Cultura, Desporto, Lazer e

lotado na Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Desporto, Lazer e Turismo, constante do
quaaro ae pessoal oeste iyiunicipio,

Art. 2° - Este decreto entrará em
da data de sua publicação, revogadas
em contrário.

vigor a partir
as disposições

Publique - se.

Registre- se.

Cumpra- se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÓRREGO DO OURO
-  GO, ao primeiro dia do mês de Outubro de 2.021.
(01/10/2.021) .

SAR DA SILVA

FKfci^EiTÜ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO DO OURO - GOIÁS
PRAÇA CORDEIRO N" 40, CEP: 76.145-000 - CENTRO - CNPJ: 02.321.115/0001-03

Fone: (64) 3687-1122 E-mail: prefeituracorregodoouro@hotmail.com
www rnrrfinnHnoiirn nn nov hr